
IL RETTORE

Richiamato  il  Bando  per  “Procedura  di  selezione  per  l’attribuzione  di  assegni  per  attività  di 
tutorato rivolta a studenti dell’Università di Parma in favore di studenti detenuti presso l’Istituto 
Penitenziario di Parma – Progetto Polo Universitario Penitenziale – A.A. 2020/2021”, approvato 
con DR. n. 1216 del 29 settembre 2020; 

Richiamata la nota rettorale prot.  n. 0221761 del 29 ottobre 2020 di Nomina della Commissione 
preposta alla valutazione delle domande di partecipazione alla procedura di selezione di cui sopra;

Preso atto che sono pervenute n° 140 domande di partecipazione al succitato bando di selezione e 
che, per le motivazioni indicate nel verbale della Commissione all’uopo preposta, sono stati esclusi  
sei istanti, ammendo al prescritto colloquio 134 candidati;

Preso  atto  che  nella  giornata  del  4  novembre  2020  la  Commissione  si  è  riunita  in  modalità 
telematica per lo svolgimento dei colloqui di selezione di cui all’art. 5 del Bando;

Preso  atto  dei  risultati  dei  lavori  della  Commissione,  come da  verbale  del  5  novembre  2020,  
allegato al presente provvedimento 

DECRETA

È approvato l’elenco di  candidati idonei,  risultanti dal  verbale del  5 novembre 2020, come da 
seguente prospetto riassuntivo:

COGNOME NOME MATRICOLA GIUDIZIO

ARCURI Vincenzo 309933 Idoneo

ARENARE Giulia 315412 Idonea

BENCIVENGA Lisa 318245 Idonea

BERTACCINI Camilla 268142 Idonea

BONI Filippo 321153 Idoneo

BONOMINI Maria Giulia 311733 Idonea

BONTEMPO Federica 314852 Idonea

BRAMBILLA Maria Maddalena 314697 Idonea

BUCCIANTE Francesca 314927 Idonea

BUCCOLO Raffaele Riccardo 315561 Idoneo

BURATO Dorothea 302890 Idonea

BURRAFATO Martina 318947 Idonea

BUTNARU Iulia 301619 Idonea

1



CAPPIELLO Simone 307391 Idoneo

CAPUTO Lucia 309927 Idonea

CARBONE Rachele 297643 Idonea

CARRUBBA Giorgia 297223 Idonea

CASTELLETTI Gloria 313999 Idonea

CASUMARO Giada 299266 Idonea

CAVICCHINI Cristina 323191 Idonea

CETRARO Maria Letizia 317843 Idonea

CIRAOLO Alessandro 308129 Idoneo

CIRJA Angelica 302781 Idonea

CIURO Ylenia 324756 Idonea

CIVALE Valentina 315668 Idonea

COLANGELO Ginevra 322546 Idonea

CORDEDDU Eleonora 314998 Idonea

CORONA Clara Maria Agnese 320566 Idonea

COROTTI Ludovica 322635 Idonea

CRAPANZANO Andrea 303574 Idoneo

CREMONESI Elena 280275 Idonea

CRISTIANO Rosa 299438 Idonea

D'ANTONI Veronica 321382 Idonea

D'APICE Clelia 314740 Idonea

D'ARRIGO Sofia 305960 Idonea

DE LUCIA Alessandro 315492 Idoneo

DE VIVO Antonio 304089 Idoneo

DELFINO Danila 302932 Idonea

D'IMPORZANO Federico 275853 Idoneo

ELIA Arianna 278459 Idonea

FANTINI Francisco Jose 316709 Idoneo

FERRARI Stefania 324830 Idonea

FRENO Teresa 308133 Idonea

GALASSO Gaia Maria 308127 Idonea

GALICI Lorena 307394 Idonea

GANAPINI Silvia 308029 Idonea

GANDOLFI Benedetta 280387 Idonea

GENOVESE Clelia 315368 Idonea

GIAVARINI Sonia
UNIMORE 

138663 Idonea

GIORDANO Leandra 314420 Idonea

GIUGIA Adriano 320455 Idoneo

GIULIANO Andrea 323980 Idoneo

HANTIG Bianca Adina 314406 Idonea

IFRIKI Chaimaa 301696 Idonea

JENABI Hengameh 311831 Idonea

KETRI Gihane 322695 Idonea

LARDIELLO Arianna 318275 Idonea

LAUTA Andrea 300042 Idoneo

LEPETIT Livia 311649 Idonea

2



LEPIDI Sandra 303534 Idonea

LO GIUDICE Alessio 296013 Idoneo

LUMACA Silvia 325671 Idonea

LUTRICUSO Denise 314023 Idonea

MAMBREANI Katia Jessica 322569 Idonea

MANFREDI MUNTEANU Aliteea 
Robertha 256817 Idonea

MANICI Giulia 309719 Idonea

MANUTI Vinginia 301779 Idonea

MANZINI Martina 306302 Idonea

MARASCIULO Irma 312985 Idonea

MARCHELLI Eugenia 261108 Idonea

MARCHI Malissa 301632 Idonea

MARTINI Stefano 319645 Idoneo

MAZZON Ilaria 308393 Idonea

MILLO Alessandro 317496 Idoneo

MILONE Concetta 313861 Idonea

MINOSI Stefania 314644 Idonea

MONTECCHI Alex 264455 Idoneo

MORA Arianna 315212 Idonea

MORICHETTI Federica 317589 Idonea

MOSCATELLI Elena 314103 Idonea

NACCI Miriana 322659 Idonea

NARDIELLO Elena 316741 Idonea

ORILIA Ruggero 298953 Idoneo

ORTOLAN Emanuele 314612 Idoneo

PAGANO Maria 309132 Idonea

PALAGI Francesca 314325 Idonea

PANNOZZO Matteo 315675 Idoneo

PANZA Sofia 307367 Idonea

PERSICO Giorgia 314939 Idonea

PETROSINO Rosalba 300829 Idonea

PIANFORINI Matteo 309819 Idoneo

PICCINELLI Sara 269598 Idonea

PICCOLO Anna Maria 312051 Idonea

PIERETTI Dennys 314146 Idoneo

PIZZAROTTI Sara 265667 Idonea

POMA Rossana 314516 Idonea

PREDIERI Martina 314667 Idonea

QUAGLIOTTI Matilde 275864 Idonea

QUARANTA Luis 308124 Idoneo

REHO Antonella 314577 Idonea

RIANI Piergiorgio 305025 Idoneo

ROSSANINO Elisa 309575 Idonea

ROSSI Laura 321718 Idonea

RUGGIERO Federica 319029 Idonea

SARULLO Giusi 299805 Idonea
3



SCERBO Teresa 315526 Idonea

SERRA Andrea 300612 Idoneo

SESSA Martina 324096 Idonea

SIRI Chiara 257106 Idonea

SOLI Beatrice 313978 Idonea

SOLMI Serena 312510 Idonea

SORGI Daisy 326571 Idonea

SORREGOTTI Camilla 315489 Idonea

SPAGGIARI Chiara 264535 Idonea

TARTARELLI Pierpaolo 317524 Idoneo

TINELLI Stefano 313810 Idoneo

TOCCO Giorgia 313523 Idonea

TOSADORI Enea 322578 Idoneo

TROMBELLI Bianca 303696 Idonea

URBANO Jole 261711 Idonea

VALOIS Iole 324138 Idonea

VOGLI Megi 302945 Idonea

ZAVATTA Federica 308984 Idonea

ZIVIERI Martina 314430 Idonea

Il Rettore 
Paolo Andrei

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile
Area Dirigenziale Didattica e Servizi 
agli Studenti Dott.ssa Anna Maria Perta

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo
UO Contributi, diritto allo studio e 
benessere studentesco Dott.ssa Daniela Barantani

4


	

		2020-11-17T10:01:54+0100
	IT
	Paolo Andrei




